
بهاره موفقی/ »روز جمعه بــا خانواده ام برای 
گذرانــدن تعطیــات به ســمت گلمــکان رفته 
بودیم که در جاده پلیــس راهنمایی و رانندگی 
دســتور توقف داد و اعلام کرد که ماشــین باید 
به پارکینگ برود. وقتی با نگرانی علت را جویا 
شــدم اعلام کردنــد بــه خاطراین کــه افزایش 
جریمه هــای خــودروی شــخصی ام بیشــتر از 
ســقف مدنظر بــوده اســت. از یک طــرف، من 
اصلا اطلاعی از این موضوع نداشتم و پیامکی 
هم ارســال نشــده بود. از طــرف دیگر، وســط 
جــاده در گرمای تابســتان ما را مجبــور کردند 
که خودرو را بــه پارکینــگ ببریم و خانــواده ام 
وسط جاده ساعت ها علاف شــده بودند. لطفا 
پیگیــری کنید بــرای ایــن مــوارد شــرایطی را 
فراهم کنند که حداقل بتوانیم جریمه را همان 
جا پرداخــت کنیم تا عــاوه بر این همــه هزینه 
های مــازاد، تــرس و دلهــره در دیگــران ایجاد 
نشود.«  این گلایه یکی از شهروندان در تماس با 
روزنامه خراسان در انتقاد از توقیف خودروهای 
شــخصی به علت پرداخت نکردن جریمه های 
رانندگی است. شــهروند  دیگری نیز در تماس 
با روزنامه خراسان در این باره می گوید: »برای 
کاری مهم و ضروری با خانواده ام عازم چناران 
شدیم که به طور ناباورانه ای پلیس خودروی ما 
را متوقف کرد و دلیل آن را هم انباشــت جریمه 
های پرداخت نشــده اعــام کرد. بــا وجود این 
که من اطلاعی از این موضوع نداشــتم، وسط 
جاده با خانواده ام ساعت ها علاف شدیم. لطفا 
این موضــوع را پیگیری کنیــد تا در ایــن موارد 
ضــروری چنیــن برخوردهــای غافلگیرانه ای 
انجام نشود.« برای پیگیری این مسائل به گفت 
و گو با رئیــس اداره آمــوزش و فرهنگ ترافیک 

پلیس راهور استان پرداختیم.

جرایم تا 3 میلیون تومان؛ توقیف 	•
خودروی شخصی

ســرهنگ علیرضا رحیمی، رئیس اداره آموزش 
و فرهنگ ترافیک پلیس راهور اســتان در پاسخ 
به این گلایه ها به »خراســان رضوی« می گوید: 
برابر ماده 8 قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی 
ابلاغ شــده در ســال 1390 جریمه افراد به مرز 
یک میلیون تومان که می رســد برای فرد پیامک 
ارسال می شــود که برای خودروی شما شکایت 
ثبت شــد تا  فرد از شــکایت خودروی خود مطلع 
شــود. در صــورت پرداخت نکــردن، خودرویش 
توقیف می شــود. پلیس برای راحتی کار افراد، 
ایــن مبلغ را تــا 3 میلیــون تومان افزایــش داده، 
در صورتــی که قانون ایــن میزان را یــک میلیون 
تومان در نظر گرفته است. بنابراین وقتی میزان 
جریمه ها بــه 3 میلیون تومان رســید، همکاران 
مــا در هرجا کــه خــودرو را ببیننــد، آن را  توقیف 
می کنند. وی در پاســخ به این ســوال که ســقف 
3 میلیون تومــان از چــه زمانی بــرای جریمه در 
نظر گرفته شــد، می گوید:  از ســال 1400 این 

میزان بــه 3 میلیــون تومــان افزایش یافــت. در 
قانون همان ســقف یک میلیون تومان است، اما 
پلیس در بخشنامه داخلی خودش ابلاغ کرد که 
این دســتورالعمل انجام شود. به محض رسیدن 
به یک میلیــون تومان پیامک صادر می شــود که 
شکایت ثبت شده اســت، اما به 3 میلیون تومان 
که برســد دیگر برای فــرد پیامکی ارســال نمی 
شود. رحیمی در اشــاره به ارسال نشدن پیامک 
برای برخــی از افــراد می افزایــد: این جــا دیگر 
کوتاهی فرد اســت که متاســفانه با توجه به علم 
و یقینی که به تخلفــات دارد، اقــدام به پرداخت 
نکرده است. حالا اگر برای کسی پیامک ارسال 
نشــده، این جا بــاز هــم کوتاهی خود فرد اســت 
چراکه  باید لینک شــماره تلفن همــراه خود را با 
شماره پلاک خودروی شــخصی اش برقرار کند 
تا پیامک های تخلفات برایش ارســال شــود، باز 
هم اگر ایــن هماهنگی برقرار نیســت، می تواند 
تخلفات خود را از دفاتر پلیــس + 10، اجراییات 
راهنمایــی و رانندگــی و از طریــق شــماره تلفن 
1101202020 اســتعلام بگیرد تــا از میزان 

خلافــی هــای خــودش مطلــع شــود. خصوصا 
زمانی که می خواهد به مسافرت برود یا در جاده 
تردد داشــته باشــد. این همه وظایفی اســت که 
خود افراد باید انجام دهنــد اما انجام نمی دهند 
و تــوپ را به میــدان پلیس می اندازنــد. رحیمی 
خاطر نشان می کند: پلیس وظیفه خود را انجام 
داده و ارفاق لازم را تا 3 برابر مبلغ در نظر گرفته 
است، اما بعد از آن در زمره خودروی توقیفی قرار 
می گیــرد و حتما هــم در صورت متوقــف کردن 
خودرو آن را توقیــف خواهند کرد. افــراد قبل از 
این مراحل می توانند پرداخت آنلاین هم انجام 
بدهند کما این که اگر خلافی خود را از پلیس به 
اضافه 10 بگیرند، می توانند بگویند با شناســه 
قبــض و شناســه پرداخت بــه ما بدهید و ســپس 
بخشی از جریمه ها یا تمام آن را پرداخت کنند که 
مبلغ زیر 3 میلیون تومان شود تا در زمره توقیف 
قرار نگیرند. رحیمی در پاســخ به این ســوال که 
آیا امکان پرداخت آنلاین پس از توقیف خودرو و 
قبل از انتقال به پارکینگ وجود دارد؟ می گوید: 
اگر فرد بتوانــد در همان لحظه توقیــف، جریمه 
را آنلاین پرداخت کند، همــکاران ما به توقفگاه 
انتقالش نخواهند داد. وی درباره میزان توقیف 
خودروها بــه دلیل افزایــش جریمه ها در ســال 
گذشــته می گوید: ســال گذشــته 660 گواهی 
نامه توقیفی داشتیم و به علت این که تعداد نمره 
منفی شان از حد مجاز بیشــتر شده بود، گواهی 
نامه آن هــا را پلیس به مــدت 3 مــاه، 6 ماه و یک 

سال ضبط کرد.

 تصادفات در مشهد هر 3روز 2کشته 	•
به جا می گذارد

رئیــس اداره آمــوزش و فرهنــگ ترافیک پلیس 
راهور اســتان با اشــاره به ایجاد موقعیت دشوار 

برای رانندگان در شــرایط نامساعد یا همراهی 
آن ها با خانواده هایشان می گوید: در نهایت باید 
خودروی آن ها را توقیف کنند و معمولا همکاران 
ما مساعدت می کنند، اما اگر کسی بخواهد این 
مساعدت را انجام ندهد، نمی توانیم بگوییم که 
خــاف مقررات عمل کرده اســت. فــرد فرصت 
پرداخت جریمه را در چندین مرحله داشته، اما 
کوتاهی کرده است. لذا به خاطر این قصور باید 
جور این موضوع را هم بکشد. گله مندی از پلیس 
در این زمینه برای ایجاد نظم بجا و بحق نیست.  
وی مــی افزاید: بیشــتر از این قانــون نمی تواند 
با این افراد مســاعدت کند چون با این کار انگار 
داریم قانون خود را نفی می کنیم و می شکنیم. 
پلیس این میزان را ســه برابر کرده است، بیشتر 
از این چه می تواند بکند؟ در حالی که جریمه ها 
افزایش پیدا نکرده است. فکر می کنم جریمه ها 
دوسال است که سالانه 2 درصد اضافه می شود. 
رحیمــی در توضیح جزئیــات می گوید: کســی 
که 3 میلیون جریمه دارد از دیــد ما راننده ای با 
احتیاط و منضبط نیســت. بپذیریــم که این فرد 
با جریمــه هایی که اغلب 20 هــزار تومان تا 40 
هزار تومان است، 3 میلیون تومان جریمه شده 
است. حتما این موارد و حتی بدتر از آن، جریمه 
های بازدارنده باید صورت بگیرد. عده ای هر کار 
دلشــان می خواهد در خیابان ها می کنند، بعد 
پارکینگ نبریم چون اذیت می شــوند؟ حداقل 
حق آن ها پارکینگ اســت. ســه میلیــون تومان 
جریمه یعنی فرد به طور میانگیــن بالغ بر 80 تا 
100 تخلف داشــته اســت. هر تصــادف زاییده 
یک تخلف است. با قاطعیت می گویم که این ها 
متخلف هســتند. در شهری مثل مشــهد روزانه 
30 تا 40 مصدوم ترافیکی داریم و هر سه روز 2 

نفر کشته می شوند.

پیگیری گلایه های مردم از سخت گیری در توقیف خودرو در جاده به دلیل پرداخت نکردن جرایم رانندگی

مجازات متخلفان رانندگی، وسط جاده!
پلیس راهور: اگر فرد بتواند در لحظه توقیف، جریمه را آنلاین پرداخت کند، همکاران ما به توقفگاه انتقالش نخواهند داد

اخبار

جامعه 

۹ درصد مسافران ناوگان جاده‌ای 
خراسان رضوی، زائر اربعین هستند

مدیر کل راهــداری و حمل و نقل جاده ای خراســان 
رضوی گفت: ۴۵۰ هزار مســافر در مسیرهای درون 
و برون استانی طی روزهای ۲۷ مرداد تا ۹ شهریور به 
وسیله ناوگان حمل و نقل عمومی جاده ای استان جا 
به جا شده اند که فقط ۳۹ هزار نفر یا حدود ۹ درصد از 
این تعداد عازم مرزهای غربی و سفر اربعین حسینی 
بوده اند. جعفر شــهامت در گفت وگو با ایرنا افزود: بر 
اساس آمار یاد شــده تخصیص تمام ناوگان جاده ای 
خراســان رضوی به ســفرهای اربعین حسینی فاقد 
اعتبار است. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
خراسان رضوی گفت: از ۲۷ شــهریور تا پایان دیروز 
بیش از ۳۹ هزار زائر اربعین حســینی با هزار و ۱۴۰ 
دستگاه اتوبوس از سراسر استان به مرزهای مهران، 
خســروی، شــلمچه و چذابه اعزام شــده اند که از این 
تعداد پنج هزار و ۹۰۰ نفر اتباع کشورهای افغانستان 

و پاکستان بوده اند. 

جنوب استان در انتظار وزش باد 
کارشــناس اداره کل هواشناســی خراسان رضوی 
گفت: تنها پدیده خاص جوی استان طی ۷۲ ساعت 
آینده وزش باد در شهرستان های جنوبی خراسان 
رضوی اســت. زهرا آهنگــرزاده روز جمعه در گفت 
وگو با ایرنا افزود: وزش باد در برخی ساعات به ویژه 
در شهرســتان های جنوب شرق خراســان رضوی 
شــدید پیش بینی مــی شــود. وی ادامــه داد: طی 
۷۲ ســاعت آینده هوای اســتان در بیشــتر مناطق 
صاف و آفتابی خواهد بود و نوسانات دمایی خاص و 

چشمگیری روی نخواهد داد.

رشد ۴۳ درصدی بیمه‌شدگان 
صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان

مدیــرکل صنــدوق بیمــه اجتماعــی کشــاورزان، 
روســتاییان و عشــایر خراســان رضوی از رشد ۴۳ 
درصدی در جذب بیمه شدگان در این صندوق طی 
یک سال گذشــته خبر داد. عباســعلی برونسی در 
گفت‌وگو با ایسنا در خصوص اقدامات صندوق بیمه 
اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر خراسان 
رضوی در هفته دولت اظهار کرد: در یک سال اخیر 
در صندوق استان رشد ۴۳ درصدی در جذب بیمه 
شده را تجربه کرده و بیش از ۲۶ هزار نفر تنها در یک 
سال اخیر به خانواده بیمه کشاورزان، روستاییان و 

عشایر پیوستند. 

اجتماعی-فرهنگی
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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ازکلیه اعضاءمحترم انجمن مذکور دعوت میگردد درمجمع عمومی عادی نوبت اول انجمن که
درساعت18روز یکشنبه مورخ 1402/7/9در محل قانونی انجمن به آدرس مشهد بلوار سازمان آب نبش 
صادقی5 ساختمان شماره 51طبقه 3 برگزار میگردد حضور بهم رسانند همچنین داوطلبین عضویت 
درهیات مدیره وبازرسان انجمن ازتاریخ انتشاراین آگهی ظرف مدت15روزمیتواننددرخواست کتبی 

خودرا به دفترانجمن به آدرس فوق ارسال ورسید دریافت نمایند.
 دستور جلسه مجمع عمومی عادی :

 1-گزارش عملکردهیات مدیره
2-گزارش مالی خزانه دار 

3-گزارش بازرس
4-انتخاب اعضای اصلی وعلی البدل هیات مدیره وبازرسان

5- تغییرمیزان حق عضویت و ورودیه
6-تعیین روزنامه کثیرالانتشارجهت اطلاع رسانی آگهی های انجمن هیئت مدیره 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی نوبت اول 
انجمن صنفی کارفرمایی حسابداری وحسابرسی خراسان رضوی 

33544 هیئت مدیره 

شهرداری رضویه در نظر دارد به استناد مصوبه شورای محترم اسلامی شهر، بخش مجزا شده از سوله 
میقات الرضا)ع( شهر رضویه به آدرس: کیلومتر ۵ جاده مشهد به سرخس شهر رضویه را از طریق 
مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
) www.setadiran.ir( به شماره مزایده ۵۰۰۲۰۹۲۹۵۷۰۰۰۰۰۱ به صورت الکترونیکی برای مدت 

یکسال بصورت اجاره واگذار نماید.زمان انتشار در سایت: ۱4۰۲/۰۶/۰4 ساعت ۸ 
مهلت دریافت اسناد مزایده: لغایت ۱4۰۲/۰۶/۱3 ساعت ۱۹    

تاریخ بازدید: از ۱4۰۲/۰۶/۰4 لغایت ۱4۰۲/۰۶/۱3 
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: لغایت ۱4۰۲/۰۶/۲۶ ساعت ۱۹

زمان بازگشایی: ۱4۰۲/۰۶/۲۷ ساعت ۹ 
زمان اعلام به برنده: ۱4۰۲/۰۶/۲۷ ساعت ۱۰

)آگهی مزایده- نوبت دوم (

33۵۶۵مصطفی مهر افروز- شهردار رضویه

دانشگاه آزاد اسلامی واحد کاشمر در نظر دارد خوابگاه  دانشجویی مدرس ) برادران ( به ظرفیت 125 تخت و خوابگاه 
دانشجویی یاس ) خواهران ( به ظرفیت 330 تخت را با امکانات موجود شامل : تخت خواب ، یخچال ، کمد انفرادی ، اجاق 
گاز ، فرش ، سیستم گرمایشی و سرمایشی ، آشپزخانه مشترک از طریق مزایده عمومی برای مدت یک سال در قالب 
اجاره به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد به وب سایت 

این دانشگاه به نشـــانی kashmar.iau.ir یا امـور تدارکات مراجعه نمایند . 
مهلت مراجعه برای اطلاع از شرایط مزایده و دریافت اسناد : از تاریخ 1402/6/11 لغایت 1402/06/26 ) غیر از روزهای 

پنج شنبه و جمعه ( از ساعت 8 الی 12
محل دریافت اسناد : کاشمر – کیلومتر 4- بلوار سید مرتضی )ع( – دانشگاه آزاد اسلامی ) تدارکات واحد کاشمر(

مدارک مورد نیاز در زمان اخذ پاکتها :
- فیش واریزی بانکی به مبلغ 1.000.000 ریال جهت خرید اسناد مزایده ) غیر قابل استرداد( 

- ضمانت نامه بانکی معتبر یا فیش واریزی بانکی )سپرده شرکت در مزایده ( به مبلغ 1.500.000.000ریال بابت خوابگاههای 
مدرس و یاس به شماره حساب 0115860753009  عهده بانک صادرات به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد کاشمر. 

- قیمت پایه کارشناسی به ازاء هر تخت از قرار مبلغ 5.500.000 ریال
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره های 55250548- 55250551-051 تماس حاصل فرمایید .

مهلت تحویل پاکت ها : یک شنبه 1402/06/26 
محل تحویل و عودت پاکت ها : حراست واحد ) پاکت ها به صورت لاک و مهر تحویل گردد( 

-دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادها و انعقاد قرارداد دارای اختیارات تام می باشد . 
-هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود .

-به پیشنهادهای مبهم و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد .

»آگهی مزایده عمومی «

33604دانشگاه آزاد اسلامی واحد کاشمر

 دانشگاه آزاد اسلامی واحد کاشمر در نظر دارد محل انتشارات و کلیه خدمات تایپ و تکثیر دانشجویی و اداری خود 
واقع در ساختمان آموزشی را از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط واگذار نماید . 

لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد به وب سایت این دانشگاه به نشـــانی kashmar.iau.ir یا امـور 
تدارکات مراجعه نمایند .

مهلت مراجعه برای اطلاع از شرایط مزایده و دریافت اسناد : 
از تاریخ 1402/06/11 لغایت 1402/06/26 ) غیر از روزهای پنج شنبه و جمعه ( از ساعت 8 الی 14 

محل دریافت اسناد : 
کاشمر – کیلومتر 4 – بلوار سید مرتضی )ع( – دانشگاه آزاد اسلامی ) تدارکات واحد کاشمر ( 

مدارک مورد نیاز در زمان اخذ پاکت ها : 
- فیش واریزی بابت خرید اسناد مزایده به مبلغ 1.000.000 ریال ) غیر قابل استرداد(  

- سپرده شرکت در مزایده عمومی اجاره مکان انتشارات این واحد دانشگاهی به مبلغ 21.000.000 ریال به شماره 
حساب دانشگاه آزاد اسلامی واحد کاشمر  0115860753009 بانک صادرات شعبه کاشمر 

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره های 55250548- 55250551-051 تماس حاصل فرمایید .
مهلت تحویل پاکت ها : یک شنبه  1402/06/26

محل تحویل و عودت پاکت ها : حراست واحد ) پاکت ها به صورت لاک و مهر تحویل گردد( 
-دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادها و انعقاد قرارداد دارای اختیارات تام می باشد . 

-هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود .
-به پیشنهادهای مبهم و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد .

       »آگهی مزایده عمومی «

33606دانشگاه آزاد اسلامی واحد کاشمر
محترم  سهامداران  کلیه  اطلاع  به   احتراماً 
می رساند جلسه مجمع عمومی عادی/ عادی 
بطور فوق العاده این شرکت در ساعت 10 
مورخه 1402/06/28  شنبه  سه  روز  صبح 
شهرک  ساختمان  همایش  سالن  محل  در 
صنعتی خیام واقع در تقاطع بولوار بهره وری 
و توسعه تشکیل خواهد شد . بدینوسیله از 
کلیه سهامداران محترم تقاضا می شود اصالتاً 
یا وکالتاً )با ارائه معرفینامه کتبی و ارائه کارت 
ملی( راس ساعـت و روز مقرر در محل 

مذکور حضــور بهم رسانند.
دستور جلسه:

 1-بررسی و تصویب صورت های مالی عملکرد
 سال 1401

2-انتخاب بازرس و حسابرس مالی سال 1402
 3-سایر مواردی که  در صلاحیت مجمع عمومی

 عادی/ عادی بطور فوق العاده باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی/ عادی بطور فوق العاده 
شرکت خدماتی شهرک صنعتی خیام )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 358 و شناسه ملی 14003643581

 هیات مدیره شرکت خدماتی
 شهرک صنعتی خیام

33747

آگهی های ویژه

ورود / دریافت اشتراک

هیچ آگهی مزایده مناقصه دیگری را 
از دست ندهید.

مشاهده تمامی آگهی های 

خراســـــان بزرگ

زودتر با خبر شوید ...

www.mozayedemonaghese.com

٤٩١٠٥-٠٢١۴۲۵ واحد پشتیبانی و سایت

آگهی های ویژه

ورود / دریافت اشتراک

هیچ آگهی مزایده مناقصه دیگری را 
از دست ندهید.

مشاهده تمامی آگهی های 

خراســـــان بزرگ

زودتر با خبر شوید ...

www.mozayedemonaghese.com

٤٩١٠٥-٠٢١۴۲۵ واحد پشتیبانی و سایت


